“REMANEJAMENTO  INTERNO  DE  VERBA  PARA  SUPLEMENTAÇAO  DE
RECEITA ORÇAMENTÁRIA”.

Roque Dias Ribeiro,  Prefeito  Municipal  de União de Minas-MG, no uso de suas atribuições
legais, 

DECRETA:

Art. 1º -  Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de 36.100,00
(Trinta e seis  mil  e cem reais) destinados ao reforço orçamentário da seguinte dotação:

20 – Poder Executivo 
03 – Departamento de Administração 
03 – Administração  e Planejamento
07 – Administração 
021– Administração  Geral
2007  – Coordenação do Processo Administrativo